
Emissão : 27/06/2025 11:24:47

Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados


Página : 1



Versão: 6.49.043 WEB



Filial

 0062  KURITA



Período de Entrega

 01/07/2025 a 01/07/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000969  9999

 Data 27/06/2025

 Descrição AUTOMÁTICA 

  



1,000

 08/07/2025

3.01.01.320.06

 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 

 BB

 01/07/2025


12,000

 08/07/2025

3.01.02.110.01

 ESPONJA DUPLA FACE - UN

 UN

 01/07/2025



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05000.qr2




