Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão: 27/06/2025 11:24:47

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial 0062 KURITA

Período de Entrega 01/07/2025 a 01/07/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000969 9999	Data 27/06/2025	Descrição AUTOMÁTICA		_
3.01.01.320.06	SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB	BB	1,000	01/07/2025	08/07/2025
3.01.02.110.01	ESPONJA DUPLA FACE - UN	UN	12,000	01/07/2025	08/07/2025